— 1 —

佛山市城市管理和综合执法局 佛山市住房和
城乡建设局关于印发《佛山市海绵城市

建设植物选型手册》的通知

各区人民政府，市各有关单位：

为切实做好国家系统化全域推进海绵城市建设示范城市工作，

保障海绵城市绿地建设质量，确保充分发挥源头减排雨水设施的景

观和生态效益，为植物的选型和配置做好明确的指引，现将《佛山

市海绵城市建设植物选型手册》印发给你们。

附件：佛山市海绵城市建设植物选型手册

佛山市城市管理和综合执法局 佛山市住房和城乡建设局

2024 年 4月 8日

主动公开

佛城管〔2024〕15 号

文 件
佛山市城市管理和综合执法局
佛 山 市 住 房 和 城 乡 建 设 局

— 2 —

佛山市城市管理和综合执法局办公室 2024 年 4月 8日印发

		2024-04-08T10:51:51+0800
	signature info(version:4.52.117)

		2024-04-08T16:18:36+0800
	signature info(version:4.52.117)